Willelmus de Mameren de Kessel hereditarie vendidit Johanni de Bladel hereditariam paccionem duorum modiorum ordeï mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii ex (dg: p) IIII^{or} hont terre sitis in parochia de Kessel ad locum dictum Hengmeden inter hereditatem (dg: Johannis Erenb) quondam Johannis Gherijs soen ex uno et hereditatem Thome filii Wolteri de Mameren ex alio atque ex quinque et dimidio hont terre sitis in dicta parochia inter hereditatem quondam Henrici de Kessel ex uno et inter hereditatem quondam Huberti de Baersdonc ex alio item ex domo et orto dicti venditoris sitis in dicta parochia inter hereditatem Heilwigis relicte quondam Rutgheri Egonis ex uno et hereditatem Margarete de Kuijc ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: exceptis ..) et sufficientem facere. Testes Gerardus et Goessuinus datum ut supra.

BP 1178 f 132v 07 vr 31-12-1389.

Thomas Wouters soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Thomas Wouters soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 132v 08 vr 31-12-1389.

Wellinus zwv Wellinus van Acht beloofde aan Arnoldus van den Venne van Stripe 51 mud hop, gnd cosbaer hoppe, Bossche maat, in Eindhoven te leveren, een helft met Allerheiligen aanstaande (di 01-11-1390) en de andere helft met Allerheiligen over een jaar (wo 01-11-1391).

Wellinus filius quondam Wellini de Acht promisit Arnoldo van den Venne de Stripe (dg: L) quinquaginta unum modios lupule dicte cosbaer hoppe mesure de Busco mediatim in festo omnium sanctorum proxime futuro et mediatim a festo omnium sanctorum proxime futuro ultra annum persolvendos et in Eijndoven tradendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 132v 09 vr 31-12-1389.

(dg: Mathias zwv Mathias gnd Cuper van Ghorinchem: een huis en erf).

(dg: Mathias filius quondam Mathie dicti Cuper de Ghorinchem domum et aream s).

BP 1178 f 132v 10 vr 31-12-1389.

Eligius gnd Luutens soen van den Berge beloofde aan Johannes Vriese Weenmaers soen 100 gulden na maning te betalen. De brief overhandigen aan Aleidis smv de schuldeiser.

Eligius (dg: f) dictus Luutens soen van den Berge promisit Johanni Vriese Weenmaers soen C gulden ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra. Detur Aleidi soceri dicti creditoris.

BP 1178 f 132v 11 vr 31-12-1389.

Mathias zv Mathias gnd Cuper van Ghorinchem verkocht aan Willelmus Posteel een huis en erf van wijlen Johannes gnd Lepper, in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, aan hem verkocht door Henricus gnd Colen handschoenmaker.

Mathias filius Mathie dicti Cuper de Ghorinchem domum et aream quondam Johannis dicti Lepper sitam in Busco in vico reparatorum (dg: vetum) veterum vestium venditam sibi ab Henrico dicto Colen cijrothecario prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo Posteel supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goessuinus et Jordanus datum ut supra.

BP 1178 f 132v 12 vr 31-12-1389.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 172 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori C et LXXII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 132v 13 vr 31-12-1389.

Johannes zvw Wolterus gnd van Scadewijc en Hermannus zv Egidius van Gravia beloofden aan de secretaris, tbv Thomas Asinarius, 24 oude schilden met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390; 31+28+31+3=93 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Johannes filius Wolteri dicti quondam de Scadewijc et Hermannus filius Egidii de Gravia promiserunt mihi ad opus Thome Asinarii XXIIII aude scilde ad pasca proxime pena I. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 132v 14 vr 31-12-1389.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 132v 15 vr 31-12-1389.

Theodericus Bever en zijn zoon Otto beloofden aan Johannes van der Stegen 13 Hollandse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1390) te betalen.

Theodericus Bever et Otto eius filius promiserunt Johanni van der Stegen XIII Hollant gulden seu valorem ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes Gerardus et Spanct datum ut supra.

BP 1178 f 132v 16 vr 31-12-1389.

Arnoldus nzvw Robbertus van Tula beloofde aan Jacobus zv Ghibo Kesselman 13 Gelderse gulden en 6 plakken met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Arnoldus filius naturalis quondam Robberti de Tula promisit Jacobo filio Ghibonis Kesselman XIII Gelre gulden et sex placken ad Johannis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 132v 17 vr 31-12-1389.

Baudekinus zwv Adam gnd die Ries verkocht aan Yda dwv Johannes gnd Nennekens soen een lijfrente van 1 oude Franse schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin in Lith, ter plaatse gnd Lithoijen, tussen erfg van Petrus Pauwels enerzijds en Heijmericus Huijsman anderzijds, (2) 2 hont land, in Lith, ter plaatse gnd Veren Truden Hoeve, tussen kwv Willelmus Clinge enerzijds en wijlen Henricus Muijdeken anderzijds.

Solvit totum.

Baudekinus filius quondam Ade dicti die Ries legitime vendidit Yde filie quondam Johannis dicti Nennekens soen vitalem pensionem unius antiqui (dg: cens) scilt Francie vel valorem solvendum anno quolibet ad vitam dicte Yde in nativitatis Domini ex (dg: uno et dimidio jugeribus terre sitis in parochia de Oijen) ex domo et orto sitis in parochia de Lijt in loco dicto Lijttoijen inter hereditatem heredum Petri Pauwels ex uno et hereditatem Heijmerici Huijsman ex alio atque ex duobus hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto Veren Truden Hoeve inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Clinge ex uno et hereditatem quondam Henrici Muijdeken ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam [obligationem] deponere promisit sufficientem facere et cum mortua fuerit etc. Testes Gerardus et Jordanus datum ut supra.